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 DEP-GK-II.0003.6.2021
   Pan

Bartłomiej Dyba-Bojarski

Radny

Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Pana Radnego w dniu        

10  listopada 2021 r., dotyczącą terminu realizacji i stopnia zaawansowania 

zadania z budżetu obywatelskiego z edycji na 2020 r. o numerze S001WS 

polegającego na zaprojektowaniu i wybudowaniu fragmentu ulicy Wierzbowej 

na wysokości nr 22 uprzejmie informuję:

1. Wniosek złożony do BO 2019/2020 ID S001WS „Wschód Śródmieścia – 

piękniejsza Wierzbowa – parking, zieleńce, miejsce odpoczynku 

dla mieszkańców” zakładał zagospodarowanie podwórka pod blokiem, 

naprawę istniejącej drogi, utworzenie zielonego parkingu, zburzenie starej 

kuźni, urządzenie zieleni, posadzenie drzew, instalacja małej architektury 

oraz utworzenie pomiędzy istniejącymi garażami wiaty (przechowalni 

wózków lub rowerów).

2. Wydział Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

UMŁ w 2020 r. podpisał umowę na opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej zagospodarowania terenu nieruchomości w Łodzi przy 

ul. Wierzbowej 22. 

3. W związku z prowadzonymi przez Miejską Pracownię Urbanistyczną pracami 

projektowymi nad koncepcją planu miejscowego zagospodarowania m.in. 

kwartału: Uniwersytecka – Wierzbowa – Jaracza – Kopcińskiego zmieniono 



zakres umowy projektowo-kosztorysowej na wykonanie rozbiórki budynku 

warsztatu mechanicznego – dawnej kuźni, rampy samochodowej 

z podjazdem, komórek gospodarczych oraz altanki ogrodowej, w ramach 

której sporządzona została dokumentacja „Rozbiórki budynku warsztatu 

mechanicznego – dawnej kuźni, rampy samochodowej z podjazdem, 

komórek gospodarczych oraz altanki ogrodowej usytuowanych na posesji 

przy ul. Wierzbowej 22 w Łodzi” . 

4. Wydział Gospodarki Komunalnej przekazał realizację zadania wraz z pełną 

dokumentacją do Zarządu Inwestycji Miejskich w Łodzi.

5. Zadanie S001WS zostanie zrealizowane przez Zarząd Inwestycji Miejskich 

w ramach inwestycji pn. „Budowa drogi publicznej na odcinku od wysokości 

posesji przy ul. Wierzbowej 22 do rejonu działki nr 221/3 w systemie 

zaprojektuj i wybuduj”. Realizacja zaplanowana jest na lata 2022-2023. 

6. Jednocześnie informuję, że projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi w rejonie ulic: Północnej, 

Źródłowej, Pomorskiej, Stefana Banacha, dr. Stefana Kopcińskiego, Stefana 

Jaracza, Uniwersyteckiej i Wierzbowej oraz ronda Solidarności jest obecnie 

na etapie sporządzania koncepcji – przed opiniowaniem i uzgodnieniami. 

Zgodnie z harmonogramem prac planistycznych przedmiotowy plan 

wskazany jest do uchwalenia w etapie III, tj. 2022 r. 

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Do wiadomości:

Biuro Rady Miejskiej w Łodzi
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